Canti. zacharie. Lu. 1. ca.

Benedict⁹ dñs de⁹ isrl: qui uisitauit z fecit redēptionē plebis sue.

Et erexit cornu salutis nobis: i domo dauid pueri sut.

Sicut locutus est p os sctōz: q̄ a seculo sunt pphetarū eius.

Salutē ex inimicis nr̄is: et de manu oim q̄ oderunt nos.

H d faciēdā miam cū patribus nostris: z memorari testamenti sui sancti.

In surandum qd̄ iurauit ad abrahā patrē nostrū: daturū se nobis.

Ut sine timore de manu inimicorū nr̄oz liberati: seruiamus illi.

In sc̄titate z iustitia coram ip̄o: oib⁹ dieb⁹ nostris.

Et tu puer propheta altissimi vocaberis: p̄tibis ei āte faciem dñi parare uias eius.

H d dandā scientiaz salutis

plebit eius: in remissionē peccatorū eoz.

Per uiscera misericordie dei nostri: i quib⁹ uisitauit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris z i ymbria mortis sedēt: ad dirigēdos pedes nostros in uia pacis.

Gloria. *Canticum beate marie. Luca. 1.*

Magnificat anima mea dñm.

Et exultauit spiritus meus: in deo salutari meo.

Quia respexit humilitatē ancille sue: ecce enim ex hoc beatā me dicent omnes generationes.

Qz fecit mihi magna q̄ potēs est: z sc̄cti nomē eius.

Et misericordia eius a progenie in progenies: timētib⁹.

Ecce potentia in brachijs suis: dispersit supbos mēte cordis sui.

Deposuit potētēs de sede: z exaltauit humiles.

Et surdētēs impleuit bonis: z diuites dimisit inanes.

Sucepit israel puerus suū: recordat⁹ misericordie sue.

Sicut locutus est ad patres nostros: abrahā z semini eius in secula.

Gloria. *Canticū symeonis. Lu. 1.*

Quā dimittis seruum tuū dñe: sc̄dm̄ uerbu⁹ oculi mei salutare tuū.

Qz oculi mei salutare tuū: paraasti ante faciē oim popu:

loſū. **D**umē ad reuelationē
gentiū: et gl̄iam plebis tue
iſrael. **G**loria. **A**mbrosianus.
Ad deū laudamus: te
dñm cōfitemur. **A**d e
eternū patrē: oīs terrarū uene
ratur. **A** tibi oēs angeli: tibi
celi / r̄n̄tuerſe potēſtates
A tibi cherubin r̄ ſeraphin:
incaſſabili uoce proclamāt
Sanct⁹. **S**anct⁹. **S**anct⁹.
Dñs deus ſabaoth. **P**leni
ſunt celi r̄ terra: maiēſtatis
gl̄ie tue. **A**d e glorioſus apo
ſtolorū chorus. **A**d e ppheta:
rū: laudabilis numer⁹. **A**d e
martyrū cādidat⁹: laudat ex
ercitus. **A**d e per orbē terra:
rū: ſctā cōfiteſt ecc̄ſia. **A**d e
trē: immēſe maiēſtatis. **A**d e
nerādū tuū uerū: et uic̄im
filii. **S**ctm̄ quoq; paracl̄:
tū ſpm̄. **A**d e rex: glorie xp̄e.
Ad e patris: ſempitern⁹ es
ſilius. **A**d e ad liberādū ſul
cepturus hoīem: nō horui
ſti uirginis uerū. **A**d e deu
cto mortis aculeo: aperuiſti
credētib⁹ regna celoz. **A**d e
ad dexterā dei ſedes: i gl̄ia
p̄ſis. **I**udey credet⁹: eſſe uē
turus. **E**rgo q̄s tuis ſa
mulis ſubueni: quos precio
ſo ſanguine redemiſti. **E**ter
na fac: cū ſctis tuis in gl̄ia
numerari. **S**aluū fac popu

lum tuū dñe: r̄ benedic here
ditati tue. **E**t rege eos: r̄ ex
tolle illos: yſq; i etnū. **P**er
ſingulos dies: b̄ndictim⁹ te.
Et laudam⁹ nomē tuū in ſe
culū: et in ſeculū ſeculi. **D**i
gnare dñe die iſto: ſine pctō
nos cuſtodire. **M**iſerere no
ſtri dñe: miſerere n̄ſi. **F**iat
m̄ia tua dñe ſup nos: quē ad
modū ſperauim⁹ in te. **I**n
te domine ſperauī: non con
fundar in eternum. **C**oro
dominicalis. **M**arthel. vi.

Pater noster q̄ ea i ce
lis. Sanctificet nomē
tuū. Adueniat regnū tuū?
Fiat uolūtas tua / ſicut in ce
lo et in terra. **P**anē noſtrum
quotidianū da nobis hodie
Et dimitte nobis debita no
ſtra / ſicut r̄ nos dimittimus
debitoib⁹ n̄ſis. Et ne nos
inducas in tēptationē. Sed
libera nos a malo. Amen.

Symbolum apoſtolorū.
Qredo in deū p̄rem oi
potentē creatorē cell
et terre. Et in eſum xp̄m ſi
lium ei⁹ uic̄m dñm noſtrum.
Qui cōcept⁹ eſt de ſp̄ſctō
nat⁹ ex maria uirgine. **P**al
ſus ſub pōtio pylato cruci
fixus mortuus et ſepultus.
Deſcendit ad inferna tertia
die reſurrexit a mortuis.

A. S.

Ascendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. Unde venturus iudicare vivos et mortuos.

Quædo ipsi scilicet: sancta ecclesia catholica scilicet in unione remissione peccatorum. Carnis resurrectionem vitam eternam Amen.

Cantica resurrectione domini.

Cantica estate. Ihu. Ep.

Quis est iste qui venit de edo: unctus vestibus de bosra? **I**ste formosus in stola suo gradies in multitudine fortitudinis sue. **E**go qui loquor iustitiam: et per pugnat: ut saluandus. **Q**uare ergo rubens est idumetum tuum et vestimenta tua sicut calcamentum in torculari? **O**culari calcavi sol: et de gentibus non est vir mecum. **A**lcavi eos in furore meo: et conculcavi eos ira mea. **E**t aspersus est sanguis eorum super vestimenta mea: et omnia indumenta mea inquinavi. **D**ies eversionis in corde meo: annus retributionis mee venit. **C**ircumperi et non erat auxiliator: quasi et non fuit qui adiuveret. **E**t salvavit michi brachium meum: et indignatio mea ipsa auxiliata est michi. **Can. oier. vi. ep.**

Uenire et revertamur ad dominum: quia ipse cepit et sanabit nos: percutiet et curabit nos. **U**isificabit nos post duos dies: a die terra suscitabit nos: et vivemus in conspectu eius. **S**ciamus sequemurque: ut cognoscamus dominum. **Q**uasi dilectum preparatus est egressus eius: et veniet quasi imber nobis tempore rancus et serotinus terre.

Quid faciam tibi effraim quod faciam tibi iuda: in via quasi nubes matutina: et quasi ros mane pertransiens. **P**ropter hoc dolavi in prophetis: oculus eorum in verbis oris mei: et iudicia tua quasi lux egredietur. **Q**uia misericordiam voluit non sacrificium: et scientiam dei plus quam holocausta. **S**onia.

Cantica iohannis. i. d. c.

Expecta me dicit dominus in die resurrectionis mee in futurum: quia iudicium meum ut congreges gentes et colligas regna. **E**t effundam super eos indignationem meam: et omnem iram furoris mei.

In igne crucis mei devorabitur omnis terra: quia tunc reddam populo labium electum: ut innocens omnes nomen domini et serviant ei huius omnino. **U**ltra flumina ethiopiae iur:

de supplices mei: filij dis-
 persorum meorum defecerunt
 manus mihi. **I**n die illa non
 confunderis super cunctis ad-
 inuentionibus tuis: quibus pre-
 uaricata es in me. **Q**uod tunc
 auferam de medio tui magni
 loquos superbie tue: et non
 adicies exaltari amplius in
 monte sancto meo. **E**t dero-
 linquam in medio tui populum
 pauperum et egenum: et spera-
 bunt in nomine domini. **R**eliquie
 israel non facient iniquitatem
 nec loquentur mendacium: et
 non inuenietur in ore eorum
 lingua dolosa. **Q**uia ipsi pas-
 centur et accubabunt: et non
 erit qui exerceat. **G**loria.
De apostolis et martyri-
bus. Lantica esai. lxxij. Ep.
Vos sancti domini vo-
 cabimini: ministri
 dei nostri dicitur vo-
 bis. **H**ortitudinem
 gentium comedetis: et in gloria
 eorum superbiatis. **P**ro-
 fusione vira duplici et rubore:
 laudabitur pars eorum. **P**ro-
 pter hoc in terra sua dupli-
 cia possidebunt: letitia sem-
 perna erit eis. **Q**uia ego dominus
 diligens iudicium: et odio ha-
 bens rapinam in oculo meo.
Et dabo opus eorum in ve-
 ritate: et fedus perpetuum

feriam eis. **E**t scietur in ge-
 nibus semen eorum: et ger-
 men eorum in medio popu-
 lorum. **O**mnes enim qui ve-
 derint eos cognoscent illos
 qui a isti sunt semen cui be-
 nedixit dominus. **G**loria.
Lantica libi sapie. lxxij. ca.
Hascintille in aritudine
 discurrunt. **I**udicabunt na-
 tiones et dominabuntur popu-
 lis: et regnabit dominus illorum
 imperpetuum. **Q**ui confidit
 in domino intelliget veritatem:
 et fideles in dilectione acq-
 sescunt illi. **Q**uia donum et par-
 est: electis dicit. **G**loria pri.
Lantica libi sapie. lxxij. Ep.
Addidit deus mercedem
 de laboribus sanctorum suorum:
 et dederit illos iura mir-
 rabilia. **E**t fuit illis in vela-
 mento diei: et in luce stellarum
 nocte. **T**ranstulit illos per
 mare rubrum: et transfudit il-
 los per aquam nimiam. **I**num-
 tos autem illos demersit in ma-
 res: et ab altitudine inferorum
 eduxit illos. **I**deo iusti tu-
 lerunt spolia spiorum: et decan-
 tauerunt domine nomen sanctum tuum
Et victrice manu tua lau-
 dauerunt pariter domine deus noster.
De martyri et conf. Lantica
ca. Becketiasti. lxxij. lxxij. Ep.
H. ij.